
UCHWAŁA NR III – 14/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA  

z dnia 21 grudnia 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXIX – 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 18 grudnia 2009r.          
w sprawie przyjęcia budżetu miasta na rok 2010. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) w związku z art, 121 ust. 4,5 i 9 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1 . W Uchwale Nr XXIX – 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 18 grudnia 2009r. w sprawie 
przyjęcia budżetu miasta na rok 2010 wprowadza się zmiany: 
1.1 W §1 pkt 1 wyrazy: „dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 6.502.961,00 zł zastępuje się 

wyrazami: „dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 6.670.021,00 zł z czego: 
- dochody bieżące w kwocie 5.175.733,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 1.494.288,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

1.2 W §2 pkt 1 wyrazy: „ wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 9.163.961,00 zł” zastępuje się 
wyrazami „wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 8.971.021,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 
1.3 W §2 pkt 2 wydatki o których mowa w pkt 2 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości 5.847.503,00 zł, w tym na : 
 a) wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 2.909.142,00 zł 
 b) dotacje 190.500,00 zł 
 c) wydatki na obsługę długu 35.000,00 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.123.518,00 zł 
1.4 Zmianie ulegają wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z 
wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010 – 2012 i 
wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich na limity wydatków inwestycyjnych w 
2010r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 
1.5 Ustala się kwotę deficytu budżetowego na rok 2010 w wysokości 2.301.000,00 zł, który 
zostanie pokryty kredytem bankowym. 
1.6 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.500.305,00 
zł, z czego na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 100.000,00 zł 
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 99.305,00 zł 
3) finansowanie planowanego deficytu budżetowego 2.301.000,00 zł 
1.7 Przychody budżetu w kwocie 2.400.305,00 i rozchody budżetu w kwocie 99.305,00 zł określa 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
1.8 Prognozę kwoty długu i spłat rat kredytów na rok 2010 i lata następne przedstawia załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały 
1.9 Zmianie ulega kwota przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Nieszawie:  
Przychody : 661 811,00 zł 
Wydatki: 661 811,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
§ 2  Wykonanie chwały powierza sie Burmistrzowi Miasta.  
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  


